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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 10062020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RFOAINA
  2 O+IETFUV FARINA (1) H 4   26
  3 EU+EKMRA VOTIF (2) 10F   37   63
  4 EU+NTRDS MAKORÉ (3) G 7   56  119
  5 BONASLE SURDENT (4) 13G   88  207
  6 ULRSIAZ BALNÉOS (5) K 4   80  287
  7 IL+NEOLO AZURS N 9   43  330
  8 EILL+VRA NOVO (6) F 8   24  354
  9 R+CEE?IO VEILLA O 4   41  395
 10 LEICTPH CROI(S)ÉE L 1   85  480
 11 CELP+MEE HUIT H12   42  522
 12 C+ES?NOD EMPERLE (7)  2H   32  554
 13 J HEGLYU SEC(O)NDO (8)  1C   92  646
 14 GHLUY+EA J E O 1   38  684
 15 AGU+ERGI CHYLE (9) E 1   38  722
 16 MSTUAEB GRUGEAIT (10) 15A   86  808
 17 UTNWEIU BUTÂMES D 5   65  873
 18 ETUU+SQT SWIN (11) C 1   26  899
 19 T+XDAIP STUQUER (12) B 9   32  931
 20 ADPT XI (13) N 6   64  995

DAW (14)  2A   26 1021
  1.  LEDOUX Maryse                  : 930 pts ( -91 )

  2.  WOJTOWICZ Jeannine             : 860 pts ( -161 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 830 pts ( -191 )

 

 1: FARINER v. 10. Saupoudrer de farine.
 

 2: VOTIF, IVE adj. Fait pour accomplir un vœu.
 

 3: MAKORÉ n.m. Afr. Grand arbre tropical.
 

 4: SURDENT n.f. Dent surnuméraire.
 

 5: BALNÉO n.f. Fam. Balnéothérapie.
 

 6: NOVO I (DE) loc. De manière spontanée.
 

 7: EMPERLER v. 10. Litt. Couvrir de gouttelettes.
 

 8: SECONDO [g] n.m. Helv. Immigré de deuxième génération.
 

 9: CHYLE n.m. Contenu de l'intestin grêle à l'issue de la digestion.
 

10: GRUGER v. 17. Duper, voler.
 

11: SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.
 

12: STUQUER v. 10. Enduire de stuc.
 

13: XI I [ksi] n.m. � ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

14: DAW [dô] n.m. � dauw.
 

    DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.


